
KAUNO KINO CENTRO „ROMUVA“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KAUNO KINO CENTRO „ROMUVA“ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VIDAUS KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO 

TVIRTINIMO IR ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO 

 

2023 m. vasario 1 d. Nr. V-09 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio 7 dalies bei 97 

straipsnio 3 dalies nuostatomis ir Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl Mažos vertės pirkimų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ I dalies 6.3. ir 18 punktų nuostatomis, 

        1.    T v i r t i n u  Kauno kino centro „Romuva“ pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos 

aprašą (pridedama); 

        2.   S k i r i u: 

2.1. Direktoriaus pavaduotoją Indrę Maleckę pirkimų iniciatore ir už sutarčių vykdymą bei 

priežiūrą atsakingu asmeniu (vykdant pirkimus susijusius su Lietuvoje ir kartu su užsienio 

partneriais vykdomais projektais); 

2.2. Edukacinių programų vadovę Gailę Makutėnaitę pirkimų iniciatore ir už sutarčių vykdymą 

bei priežiūrą atsakingu asmeniu (vykdant pirkimus susijusius su Lietuvoje ir kartu su užsienio 

partneriais vykdomais projektais); 

2.3. Kino programų vadovę Justę Vyšniauskaitę pirkimų iniciatore ir už sutarčių vykdymą bei 

priežiūrą atsakingu asmeniu (vykdant pirkimus susijusius su kino filmų ir su kino filmais 

susijusiomis veiklomis); 

2.4. Inžinierių Eimantą Kazlauską pirkimų iniciatoriumi ir už sutarčių vykdymą bei priežiūrą 

atsakingu asmeniu (vykdant pirkimus susijusius su įvairia kino centro veiklai užtikrinti 

reikalinga įranga); 

2.5. Infrastruktūros koordinatorių Vytautą Grabauską ir už sutarčių vykdymą bei priežiūrą 

atsakingu asmeniu (vykdant pirkimus susijusius su ūkine veikla); 

2.6. Administracijos vadovę Godą Grigaliūnaitę pirkimų iniciatore ir už sutarčių vykdymą bei 

priežiūrą atsakingu asmeniu (vykdant su renginiais susijusius pirkimus); pirkimų organizatore 

ir VIPIS modulį koordinuojančiu asmeniu; 

2.7. Informacijos specialistę Jurgitą Niaurienę pirkimų iniciatore, pirkimų organizatore, VIPIS 

modulį koordinuojančiu asmeniu, pirkimų žurnalą pildančiu asmeniu ir asmeniu atsakingu už 

pirkimų planavimą, pirkimų vykdymą naudojantis CPO katalogu bei informacijos paskelbimą 

CVPIS; 

2.8. Personalo ir dokumentų vadybininkę Ireną Vyšniauskienę, asmeniu atsakingu už viešųjų 

pirkimų verčių apskaitą ir atsiskaitymo dokumentų priežiūrą.  

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2021 m. rugsėjo 22 d. Nr. V-9 Kauno kino centro „Romuva“ 

direktoriaus įsakymą „Dėl viešųjų pirkimų organizatoriaus, asmens atsakingo už pirkimą 

naudojantis CPO katalogu, pirkimų žurnalą pildančio asmens, pirkimų iniciatorių ir viešųjų 

pirkimų verčių apskaitą vedančio ir už pirkimų planavimą atsakingo asmens paskyrimo“. 

4. Į s a k a u visiems šiame įsakyme išvardintiems darbuotojams pasirašyti nešališkumo 

deklaracijas ir konfidencialumo pasižadėjimus iki š.m. vasario 10 dienos. 

        

 

            Direktorė                                                                                           Rūta Mašanauskaitė 


	ĮSAKYMAS

